2024 年 8 月 19 日

各 位
会 社 名 株式会社クリエイトＳＤホールディングス

（コード番号 3148 東証プライム）
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 廣 瀨 泰 三
問合せ先 経 営 企 画 部 長 阿 部 浩 則

 （電話 045-914-8241）

当社および子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 8 月 19 日開催の取締役会において、当社および当社の連結子会社である株

式会社クリエイトエス・ディーの人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 株式会社クリエイトＳＤホールディングス
重要人事異動（2024 年 10 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

阿部 浩則 内部監査室長 経営企画部長

尾崎 覚 経営企画部長  －

粟倉 義之
 －
（㈱クリエイトエス・ディー

人事本部採用教育部 次長）

内部監査室長
（兼㈱クリエイトエス・ディー
人事本部採用教育部 次長）

2. 株式会社クリエイトエス・ディー
役員の異動（2024 年 10 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

阿部 浩則
取締役
業務監査室長

取締役
 経営企画室長

以 上